
LV

Judikatūras krājums

ECLI:EU:T:2012:3 1

INFORMĀCIJA PAR NEPUBLICĒTAJIEM NOLĒMUMIEM

Vispārējās tiesas (septītā palāta) 2012. gada 11. janvāra rīkojums – Phoenix-Reisen un 
DRV/Komisija

(lieta T-58/10)

Prasība atcelt tiesību aktu — Valsts atbalsts — Vācijas maksātnespējīgo uzņēmumu darbinieku pabalstu 
un šo pabalstu finansēšanas sistēma — Lēmums, ar kuru konstatēta valsts atbalsta neesamība — 

Nepieņemamība

1. Prasība atcelt tiesību aktu — Fiziskas vai juridiskas personas — Tiesību akti, kas šīs personas skar 
tieši un individuāli — Komisijas lēmums, ar kuru, neuzsākot oficiālo izmeklēšanas procedūru tiek 
atzīts, ka valsts pasākums nav kvalificējams par valsts atbalstu — Prasības, kuras ceļ ieinteresētās 
puses EKL 88. panta 2. punkta izpratnē — Pieņemamība — Nosacījumi (LESD 108. panta 2. un 
3. punkts un 263. panta ceturtā daļa) (sal. ar 30.–34. punktu)

2. Prasība atcelt tiesību aktu — Fiziskas vai juridiskas personas — Tiesību akti, kas šīs personas skar tieši 
un individuāli — Komisijas lēmums, ar kuru tiek uzskatīts, ka valsts pasākums nav kvalificējams par 
valsts atbalstu — Konkurējoša uzņēmuma prasība, ar kuru tiek apstrīdēta lēmuma pamatotība — 
Uzņēmums, kurš nav pierādījis būtisku ietekmi uz tā pozīciju tirgū — Nepieņemamība (LESD 
108. panta 2. un 3. punkts un 263. panta ceturtā daļa) (sal. ar 35., 44., 46. un 48. punktu)

Priekšmets

Prasība atcelt Komisijas 2009. gada 19. novembra lēmumu C(2009) 8707, galīgā redakcija, ar kuru 
atzīts, ka Vācijas tiesību aktos paredzētā maksātnespējīgo uzņēmumu darbinieku pabalstu un šo 
pabalstu finansēšanas sistēma nav valsts atbalsts (atbalsts NN 55/2009) (OV C 323, 5. lpp.)

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt kā nepieņemamu;

2) Phoenix-Reisen GmbH un Deutscher Reiseverband eV (DRV) sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas 
Komisijas tiesāšanās izdevumus;

3) Vācijas Federatīvā Republika sedz pati savus tiesāšanās izdevumus.


	Vispārējās tiesas (septītā palāta) 2012. gada 11. janvāra rīkojums – Phoenix-Reisen un DRV/Komisija

